



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 183 918
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KIRKENES FERDIGBETONG AS
Forretningsadresse: Fyllingsveien 15
9900 KIRKENES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Jakola
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		42 620 066	35 655 169
Annen driftsinntekt		1 969 881	2 144 859
Sum inntekter		44 589 947	37 800 029
Kostnader			
Varekostnad		17 591 197	15 638 769
Lønnskostnad	1	6 664 124	5 360 321
Avskrivning på varige driftsmidler	2,3	1 148 473	1 124 371
Annen driftskostnad	3,4	9 052 393	6 182 207
Sum kostnader		34 456 187	28 305 668
Driftsresultat		10 133 760	9 494 361
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		78 674	75 022
Sum finansinntekter		78 674	75 022
Annen rentekostnad		109 486	113 537
Annen finanskostnad		4 630	9 006
Sum finanskostnader		114 117	122 543
Netto finans		-35 442	-47 522
Ordinært resultat før skattekostnad		10 098 317	9 446 839
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 527 309	2 512 137
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 571 008	6 934 702
Årsresultat		7 571 008	6 934 702
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 571 008	6 934 702
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		7 000 000	7 000 000
Overføringer annen egenkapital		571 008	-65 298



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		7 571 008	6 934 702



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	783 701	887 867
Maskiner og anlegg	2,3	2 995 425	3 570 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	64 400	85 900
Sum varige driftsmidler		3 843 527	4 543 767
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer		26 692	62 151
Sum finansielle anleggsmidler		26 692	62 151
Sum anleggsmidler		3 870 219	4 605 919
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 287 900	2 046 600
Sum varer		2 287 900	2 046 600
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 028 906	8 293 864
Andre fordringer	6,7	428 579	480 625
Sum fordringer		3 457 484	8 774 489
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	12 300 904	9 160 901
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 300 904	9 160 901
Sum omløpsmidler		18 046 288	19 981 990
SUM EIENDELER		21 916 507	24 587 908

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 a kr. 1.000)	9	100 000	100 000
Overkurs		67 810	67 810
Sum innskutt egenkapital		167 810	167 810
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 405 519	6 834 510
Sum opptjent egenkapital		7 405 519	6 834 510
Sum egenkapital		7 573 329	7 002 320
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	44 279	185 300
Sum avsetninger for forpliktelser		44 279	185 300
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 089 630	2 571 502
Sum annen langsiktig gjeld		2 089 630	2 571 502
Sum langsiktig gjeld		2 133 909	2 756 802
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	1 563 918	2 171 057
Betalbar skatt	5	2 668 330	2 694 716
Skyldig offentlige avgifter		301 603	2 226 761
Utbytte		7 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		675 419	736 253
Sum kortsiktig gjeld		12 209 270	14 828 786
Sum gjeld		14 343 179	17 585 588
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 916 507	24 587 908



**Årsregnskap 2016
for
Kirkenes Ferdigbetong AS**

Foretaksnr. 971183918

Utarbeidet av:
SI-Regnskap AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 167
9811 VADSØ





Kirkenes Ferdigbetong AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		42 620 066	35 655 169
Annen driftsinntekt		1 969 881	2 144 859
Sum driftsinntekter		44 589 947	37 800 029
Driftskostnader			
Varekostnad		17 591 197	15 638 769
Lønnskostnad	1	6 664 124	5 360 321
Avskrivning på varige driftsmidler	2,3	1 148 473	1 124 371
Annen driftskostnad	3,4	9 052 393	6 182 207
Sum driftskostnader		34 456 187	28 305 668
DRIFTSRESULTAT		10 133 760	9 494 361
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		78 674	75 022
Sum finansinntekter		78 674	75 022
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		109 486	113 537
Annen finanskostnad		4 630	9 006
Sum finanskostnader		114 117	122 543
NETTO FINANSPOSTER		(35 442)	(47 522)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		10 098 317	9 446 839
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 527 309	2 512 137
ORDINÆRT RESULTAT		7 571 008	6 934 702
ARSRESULTAT		7 571 008	6 934 702
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		7 000 000	7 000 000
Overføringer annen egenkapital		571 008	(65 298)
SUM OVERFØRINGER		7 571 008	6 934 702



Kirkenes Ferdigbetong AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	783 701	887 867
Maskiner og anlegg	2,3	2 995 425	3 570 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	64 400	85 900
Finansielle anleggsmidler			
Obligasjoner og andre fordringer		26 692	62 151
Sum anleggsmidler		3 870 219	4 605 919
Omløpsmidler			
Varer		2 287 900	2 046 600
Kundefordringer	6	3 028 906	8 293 864
Andre fordringer	6,7	428 579	480 625
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	12 300 904	9 160 901
Sum omløpsmidler		18 046 288	19 981 990
SUM EIENDELER		21 916 507	24 587 908
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 a kr. 1.000)	9	100 000	100 000
Overkursfond		67 810	67 810
Sum innskutt egenkapital		167 810	167 810
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 405 519	6 834 510
Sum opptjent egenkapital		7 405 519	6 834 510
Sum egenkapital		7 573 329	7 002 320
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	44 279	185 300
Sum avsetning for forpliktelser		44 279	185 300
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 089 630	2 571 502
Sum annen langsiktig gjeld		2 089 630	2 571 502
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	1 563 918	2 171 057
Betalbar skatt	5	2 668 330	2 694 716
Skyldig offentlige avgifter		301 603	2 226 761
Utbytte		7 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		675 419	736 253
Sum kortsiktig gjeld		12 209 270	14 828 786
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 916 507	24 587 908

Kirkenes,



Kirkenes Ferdigbetong AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
Arne Haldorsen Styreformann Styremedlem/daglig leder	Svein Atle Berge Styremedlem	Audun Hegna Styremedlem	Terje Jakola Styremedlem



Kirkenes Ferdigbetong AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer.

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer.

Kundefordringsgr og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Endring i regnskapsprinsipp.

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

Konsernforhold.

Regnskapet blir innarbeidet i konsernregnskapet til Ølen Betong Gruppen As, med forretningskontor i Vindafjord, 5582 Ølensvåg. Konsernregnskapet blir levert regnskapsregisteret og er tilgjengelig der.

Note 1 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mv.

Antall årsverk i 2016

9



Kirkenes Ferdigbetong AS

Noter 2016

	I år	I fjor
Lønn	6 362 837	5 175 891
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	66 751	65 641
Andre lønnsrelaterte ytelser	234 536	118 789
Totalt	6 664 124	5 360 321

Lønn til daglig leder utgjorde i 2016 kr. 875 000 og andre godtgjørelser kr 5 460.

Det er utbetalt kr 150 000 i godtgjørelse til styret i 2016, og det er avsatt kr150 000.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har ordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, Sum inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 658 613	12 197 446	113 69014 969 749
+ Tilgang	0	577 565	0 577 565
- Avgang	0	136 694	0 136 694
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 658 613	12 638 317	113 69015 410 620
Akk. av/nedskr. pr 1/1	1 770 746	8 627 446	27 79010 425 982
+ Ordinære avskrivninger	104 166	1 022 807	21 500 1 148 473
- Tilbakeført avskrivning	0	7 361	0 7 361
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 874 912	9 642 892	49 29011 567 094
Balanseført verdi pr 31/12	783 701	2 995 425	64 400 3 843 526
Prosentstans for ord.avskr	3-20	7-100	12-20

Under posten Tomter/bygg ligger arbeider i grunn knyttet til haller som er leaset. Fra og med 2011 avskrives disse over 5 år, som er leasingkontraktens løpetid. Avskrivningene utgjør ca kr 65 000. Under tomter ligger også arbeider på tomt i Vadsø. Aktiverte kostnader på denne tomten utgjør kr 516 454 og avskrives over 10 år fra og med første halvår 2012.

Note 3 - Mobilt blandeverk

I mars 2014 ble det inngått leasingkontrakt for leie av Tecwill Cobra 80 Mobilt blandeverk. Leasingavtalen er på kr 6 mill. og går over 10 år. Leiebeløp pr mnd kr 52 670 eks mva. er kostnadsført som leiekostnad. I forbindelse med verket er det gjort arbeider for å tilpasse det til driften som er aktivert med kr 498 163 og som avskrives over leasingavtalens løpetid.



Kirkenes Ferdigbetong AS

Noter 2016

Note 4 - Annen driftskostnad

Revisor.

Kostnadsført revisjonshonorar i 2016 utgjør kr. 37 500 eks mva, som i sin helhet gjelder revisjon.

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	10 098 317
+ Permanente og andre forskjeller	18 299
+ Endring i midlertidige forskjeller	556 704
= Inntekt	10 673 320

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	2 668 330
= Sum betalbar skatt	2 668 330
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-141 021
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	2 527 309
Skattesats i inntektsåret	25

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	283 895	829 537
+ Utestående fordringer	-71 899	-73 627
+ Gevinst- og tapskonto	0	12 790
+ Andre forskjeller	-27 500	-27 500
= Grunnlag utsatt skatt	184 496	741 200
Utsatt skatt	44 279	185 300

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen.

Note 6 - Fordringer og gjeld/pantstillelser mv.

Fordringer med forfall senere enn ett år	0
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	790 000

<u>Pantstillelser.</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>
Pantesikret restgjeld	2 571 502	2 089 630

Bokført verdi eiendeler stillet som sikkerhet:

Kundefordringer	8 293 863	3 028 906
Transportmidler, maskiner, utstyr	3 240 132	2 686 825
Tomter/bygninger	1 353 478	1 156 701

Noter for Kirkenes Ferdigbetong AS

Organisasjonsnr. 971183918



Kirkenes Ferdigbetong AS

Noter 2016

Sum 12 887 473 6 872 432

Sikret med følgende pant:

I bygninger	3.200.000
I motorvogn/maskiner	3.450.000
I driftstilbehør	2.400.000
I factoringavtale	1.000.000

Note 7 - Leverandørgjeld

Herav kr 215 006 i leverandørgjeld til aksjonær Ølen Betong As. Gjelden er i sin helhet relatert til varekjøp. Selskapet har også kr 31 058 i ordinære kundefordringer mot Ølen Betong As.

Note 8 - Bundne midler.

Av innestående i bank er kr. 164 736 bundne skattetrekksmidler.

Note 9 - Antall aksjer, aksjeeiere m.m.

Selskapets aksjekapital består av 100 aksjer a pålydende kr. 1.000,-.

Selskapet har følgende aksjonærer:

Ølen Betong As	50 aksjer	50 %	
Audun Hegna	25 aksjer	25 %	Styremedlem
Terje Jakola	<u>25 aksjer</u>	25 %	Styremedlem/daglig leder
	<u>100 aksjer</u>		

Styreleder Arne Haldorsen representerer Ølen Betong As.



Deloitte.

Deloitte AS
Kunngaten 119
Postboks 528
N-0407 Mønstervang
Oslo

Telefon: +47 22 15 20 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Kirkenes Ferdigbetong AS

Årsberetning for 2016

Virksomhetens art

Kirkenes Ferdigbetong AS produserer og selger ferdigbetong, betongvarer, termomurer til bygg- og anleggsbransjen. Produksjonen er lokalisert til Øst Finnmark, hovedsaklig rundt Kirkenes og Vadsø, samt Varangerhalvøya.

I 2016 har selskapet hatt et travelt år med rekord omsetning og resultat.

Selskapet har faste betongstasjoner i Vadsø og Kirkenes, samt et mobilt verk som i 2016 produserte til vindkraftverk i Båtsfjord. Selskapet har salg/lagersteder for betongvarer i Kirkenes, selskapets hovedadministrasjon og ledelse er lokalisert i Kirkenes.

Fortsatt drift

Fremleggelsen av årsregnskapet gir etter styrets oppfatning grunnlag for fortsatt drift av selskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i 2016 var kr 44,589 mill. Dette er 6,789 millioner (18%) mer, sammenlignet med 2015. Årsresultatet etter skatt ble kr 7,571 mill i forhold til kr. 6,934 mill i år 2015.

Styret sier seg meget fornøyd med de økonomiske resultater som er oppnådd gjennom året, samt balansen og egenkapitaloppbyggingen i selskapet, og vi tror også på godt resultat i innværende år.

Markedsrisiko

Selskapet har sine transaksjoner i norske kroner.

Selskapet har relativt liten gjeld og den er i det alt vesentlige rentefri kortsiktig gjeld. Selskapet er derfor lite eksponert mot endringer i rentenivå.

Kreditrisiko

Historisk har selskapet hatt lite tap på fordringer. I 2016 hadde vi et netto tap på kr. 105.802,- Øvrig risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle vesentlige forpliktelser ansees som liten.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Ut fra foreliggende drifts- og investeringsbudsjetter er det ingen forhold som tilsier at det bør gjennomføres tiltak som endrer selskapets likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljøet

Bedriften har et godt og tilfredsstillende arbeidsmiljø. Det er jevnlig HMS møter, vernemøter som dokumenteres med protokoll

Miljø

Selskapet har gjennom hele året hatt fokus på det indre og ytre miljø, både på orden, avfall og gjenvinning. Avfall gjenbrukes eller kildesorteres. Selskapet har ikke utslipp av stoffer eller lignende som kan innebære miljøskader og forurensar ikke det ytre miljø. Det arbeides med ny plass lagring av restmasser.

Redegjørelse for bedriftens utsikter

I 2016 og årets første måneder har bedriften regnet på flere oppdrag. Dette gjelder innenfor ferdigbetong. Konkurransen situasjonen for tiden er god.

Likestilling

Styret og ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår for Generalforsamlingen i Kirkenes ferdigbetong AS :

Utbytte for 2016

kr. 7 000 000,-

Kirkenes,

29/3-17

Arne Haldorsen
Styrets leder

Terje Jakola
Styremedlem

Audun Hegna
Styremedlem

Terje Jakola
Daglig Leder

Svein Atle Berge
Styremedlem